
 
 

 

PORTARIA Nº 048, DE 28 DE MAIO DE 2020. 

 

 

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 

043, DE 30 DE ABRIL DE 2020 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Tornar sem efeito a PORTARIA Nº 043, DE 30 DE ABRIL DE 

2020, que nomeou SONAIRA DE CARVALHO XAVIER, para assumir o cargo 

de Secretária Escolar, na Unidade de Educação Infantil Menino Jesus de Praga. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 28 de maio de 2020. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


